На основании протокола №___

от «____»____________________20____г.

Принять в группу ___________________

«___»_______________20 ___г. №_____
дата, номер регистрации  заявления

Директор __________ Л.Р.Ермакова

Директору МБОУ «СОШ п.Победа»

Ермаковой Л.Р
от__________________________________

__________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью)

проживающего по адресу:_____________________

___________________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка  ________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

«____»_________20____ года рождения, место рождения____________________________________

_____________________________________________________________________________________

Проживающего по адресу: _____________________________________________________________

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка:_____________________________________________
(номер, дата выдачи документа)

ФИО матери (законного представителя) __________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Адрес регистрации места жительство матери (законного представителя)_______________________

Контактный телефон:_________________________________________________________________

ФИО отца (законного представителя)__________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Адрес регистрации места жительство отца (законного представителя)_________________________

Контактный телефон:_________________________________________________________________
С Лицензией на право ведения образовательной деятельности, Уставом Учреждения, основной

образовательной программой Учреждения, правилами внутреннего распорядка воспитанников, и

другими документами, регламентирующими образовательную деятельность Учреждения

ознакомлен (а)
«_____»__________20____г. ______________________/___________________________

подпись расшифровка

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» Даю
согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребенка.
«_____»__________20____г.______________________/___________________________

подпись расшифровка

Даю согласие на обучение моего ребёнка на родном ____________________________ языке

«_____»__________20____г. ______________________/___________________________

подпись расшифровка